АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2016г.                   № 180
О внесении дополнений в «Положение о

системе оплаты труда в Муниципальном

казённом учреждении Клопицкий Дом

культуры», утверждённое постановлением

главы Администрации муниципального

образования Клопицкое сельское поселение

Волосовского Муниципального района

Ленинградской области от 24.11.2011 г. № 69

       В целях повышения материальной заинтересованности по оказанию платных услуг населению постановляю:
       1. Пункт 6.1 «Положения о системе оплаты труда в Муниципальном казённом учреждении Клопицкий Дом культуры» дополнить строкой следующего содержания:

- 5% от объёма выручки от предпринимательской деятельности

       2. Настоящее постановление вступает  в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера Власову Ю.В.

 Глава Администрации
Клопицкого  сельского поселения                                          Т.В.Комарова